Него у општој народној
жалости, за тако вриједнпм и честнтим
Србпном, нмамо велику утјеху, кад про-
мнслимо, како су се радовале кости Сима
Милутиновнћа, кад су починуле на вјечни
покој код тако достојпог му сина! Нека
би тај гроб, свет свима Србнма. блажио жа-
лост вјерне супруге и дјеце Драгншнне!

:Слава Фрањи Прешерну!) „Бран-
ково Коло“ доноси :

Дана 20 новембра (3. децембра) на-
вршнло се сто година, како се браћн нашој
Словенцима родно Фрања Прешерен. коме
је намијењено бпло да свом народу буде
вођ у свјетлост народне словенске свијести,
пјевајући му његовнм н својим, словенским
народним, језиком.

Што је нама Србима наш Бранко
Раднчевић, то је браћи Словенцима Фрања
Прешерен.